



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 168 427
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING
Forretningsadresse: Haakon VII's gate 9
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti Kierulf
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 777 866	23 046 657
Sum inntekter		29 777 866	23 046 657
Kostnader			
Varekostnad		5 793 480	5 185 917
Lønnskostnad	2,3	9 180 660	9 416 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	350 175	30 262
Annen driftskostnad	2	10 110 771	9 494 131
Sum kostnader		25 435 086	24 126 735
Driftsresultat		4 342 780	-1 080 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 681	8 096
Annen finansinntekt		1 205 159	866 983
Sum finansinntekter		1 206 840	875 079
Annen rentekostnad		413	212
Annen finanskostnad		68 437	2 192
Sum finanskostnader		68 850	2 404
Netto finans		1 137 990	872 675
Ordinært resultat før skattekostnad		5 480 770	-207 403
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 480 770	-207 403
Årsresultat		5 480 770	-207 403
Totalresultat		5 480 770	-207 403
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	5 480 770	-207 403
Sum overføringer og disponeringer		5 480 770	-207 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 307 016	
Sum immaterielle eiendeler		1 307 016	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	137 839	36 036
Sum varige driftsmidler		137 839	36 036
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		788 415	739 451
Sum finansielle anleggsmidler		788 415	739 451
Sum anleggsmidler		2 233 270	775 487
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5,9	2 061 406	404 575
Andre fordringer		411 297	832 701
Sum fordringer		2 472 703	1 237 276
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	18 060 667	14 893 429
Sum investeringer		18 060 667	14 893 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,9	3 776 729	2 358 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 776 729	2 358 117
Sum omløpsmidler		24 310 099	18 488 823



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		26 543 369	19 264 310
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 499 364	15 018 597
Sum opptjent egenkapital		20 499 364	15 018 597
Sum egenkapital		20 499 364	15 018 597
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 865 356	1 417 163
Skyldige offentlige avgifter	8	721 956	416 901
Annen kortsiktig gjeld	9	2 456 692	2 411 528
Sum kortsiktig gjeld		6 044 004	4 245 712
Sum gjeld		6 044 004	4 245 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 543 369	19 264 310



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 783356

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 168 427
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING
Forretningsadresse: Tollbugata 8A
0152 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti Kierulf
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 970 168 427
NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 777 866	23 046 657
Sum inntekter		29 777 866	23 046 657
Kostnader			
Varekostnad		5 793 480	5 185 917
Lønnskostnad	2,3	9 180 660	9 416 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	350 175	30 262
Annen driftskostnad	2	10 110 771	9 494 131
Sum kostnader		25 435 086	24 126 735
Driftsresultat		4 342 780	-1 080 078
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 681	8 096
Annen finansinntekt		1 205 159	866 983
Sum finansinntekter		1 206 840	875 079
Annen rentekostnad		413	212
Annen finanskostnad		68 437	2 192
Sum finanskostnader		68 850	2 404
Netto finans		1 137 990	872 675
Ordinært resultat før skattekostnad		5 480 770	-207 403
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 480 770	-207 403
Årsresultat		5 480 770	-207 403
Totalresultat		5 480 770	-207 403
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	5 480 770	-207 403
Sum overføringer og disponeringer		5 480 770	-207 403



Organisasjonsnr: 970 168 427
NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 307 016	0
Sum immaterielle eiendeler		1 307 016	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	137 839	36 036
Sum varige driftsmidler		137 839	36 036
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		788 415	739 451
Sum finansielle anleggsmidler		788 415	739 451
Sum anleggsmidler		2 233 270	775 487
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	5,9	2 061 406	404 575
Andre fordringer		411 297	832 701
Sum fordringer		2 472 703	1 237 276
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	18 060 667	14 893 429
Sum investeringer		18 060 667	14 893 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,9	3 776 729	2 358 117
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 776 729	2 358 117
Sum omløpsmidler		24 310 099	18 488 823
SUM EIENDELER		26 543 369	19 264 310
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	0	0
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	20 499 364	15 018 597
Sum opptjent egenkapital	20 499 364	15 018 597
Sum egenkapital	20 499 364	15 018 597
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	2 865 356	1 417 163
Skyldige offentlige avgifter	8 721 956	416 901
Annen kortsiktig gjeld	9 2 456 692	2 411 528
Sum kortsiktig gjeld	6 044 004	4 245 712
Sum gjeld	6 044 004	4 245 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	26 543 369	19 264 310



Organisasjonsnr: 970 168 427
NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer Regnskapet settes opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små virksomheter. Inntekter Medlemskontingenter, deltakeravgifter, konsulenttimer og abonnementsinntekter inntektsføres ved opptjening. Tilskudd inntektsføres i takt med forbruk av mottatte tilskuddsmidler. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varige driftsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid dersom de har levetid over 3 år. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Markedsbaserte investeringer er vurdert til virkelig verdi, urealiserte gevinster og tap resultatføres. Se note 10. Pensjonsforpliktelser Pensjonsforpliktelsen er beregnet basert på NRS 6 Pensjonskostnader samt veiledende pensjonsforutsetninger pr 31.12.20 fra Regnskapsstiftelsen. Foreningen har valgt å ikke balanseføre pensjonsforpliktelse etter regler for små foretak jfr regnskapsloven § 5-10. Se note 3. Skatt Foreningens virksomhet er ikke skattepliktig jfr skatteloven § 2-32.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

9.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	7183855.00	7049627.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1287383.00	1107229.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	431667.00	1066282.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	277755.00	193287.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9180660.00	9416425.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Seminarinntekter		10 750 220	7 397 356
Salg konsulent tjenester		882 520	1 253 944
Nettverksbetaling		11 889 150	8 550 964
Kontingenter		2 818 502	1 675 743
Tilskudd		51 078	722 812
NKF Prosjekthjelper		930 000	810 000
IK-BbyggWeb		1 521 742	1 459 786
Andre driftsinntekter		934 654	1 176 053
<i>Sum driftsinntekter</i>		<u>29 777 866</u>	<u>23 046 657</u>
Kjøp av varer og tjenester		5 793 480	5 185 917
Lønnskostnader	2, 3	9 180 660	9 416 425
Andre driftskostnader	2	10 110 771	9 494 131
Ordinære avskrivninger	4	350 175	30 262
<i>Sum driftskostnader</i>		<u>25 435 086</u>	<u>24 126 735</u>
Driftsoverskudd / (underskudd)		<u>4 342 780</u>	<u>(1 080 078)</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		1 681	8 096
Annen finansinntekt		1 205 159	866 983
Rentekostnader		(413)	(212)
Annen finanskostnad		(68 437)	(2 192)
<i>Netto finansposter</i>		<u>1 137 990</u>	<u>872 675</u>
Årets resultat		<u>5 480 770</u>	<u>(207 403)</u>
Disponering			
Overført egenkapital	7	5 480 770	(207 403)
<i>Sum disponeringer</i>		<u>5 480 770</u>	<u>(207 403)</u>

Org nr 970 168 427

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Meli (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Klanuli, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING BALANSE

EIENDELER	Note	31.12.2021	31.12.2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Lisenser egenutviklet	4	1 307 016	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	4	137 839	36 036
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Egenkapitalinnskudd KLP		675 523	626 559
Depositum husleie		112 892	112 892
<i>Sum finansielle eiendeler</i>		788 415	739 451
Sum anleggsmidler		2 233 270	775 487
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 9	2 061 406	404 575
Andre fordringer		411 297	832 701
<i>Sum fordringer</i>		2 472 703	1 237 276
Markedsbaserte investeringer	10	18 060 667	14 893 430
Bankinnskudd og kontanter	8, 9	3 776 729	2 358 117
Sum omløpsmidler		24 310 099	18 488 823
SUM EIENDELER		26 543 369	19 264 310

Org nr 970 168 427

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Meli (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kjenulf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		13 490 600	9 056 611
Reise- og utdanningsstipend	7	96 248	96 248
Utviklingsfond	7	1 877 437	1 877 437
Risikofond	6	5 035 079	3 535 080
Sikringsfond messe	7	0	453 221
Sum egenkapital	7	20 499 364	15 018 597
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 865 356	1 417 283
Skyldige offentlige avgifter	8	721 956	416 901
Annen kortsiktig gjeld	9	2 456 692	2 411 528
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		6 044 004	4 245 712
Sum gjeld		6 044 004	4 245 712
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 543 369	19 264 310

Oslo, 24. mars 2022

Jan Egil Clausen
Styreleder

Kirsti Kierulf
Administrerende direktør

Kjetil Wold Henriksen
Nestleder

Iren Meli Lundby
Styremedlem

Terje Strøm
Styremedlem

Cecilie Solli
Styremedlem

Dokumentet er elektronisk signert

Org nr 970 168 427

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Meli (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kierulf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Regnskapet settes opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små virksomheter.

Inntekter

Medlemskontingenter, deltakeravgifter, konsulenttimer og abonnementsinntekter inntektsføres ved opptjening. Tilskudd inntektsføres i takt med forbruk av mottatte tilskuddsmidler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid dersom de har levetid over 3 år.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Markedsbaserte investeringer er vurdert til virkelig verdi, urealiserte gevinster og tap resultatføres. Se note 10.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelsen er beregnet basert på NRS 6 Pensjonskostnader samt veiledende pensjonsforutsetninger pr 31.12.21 fra Regnskapsstiftelsen. Foreningen har valgt å ikke balanseføre pensjonsforpliktelse etter regler for små foretak jfr regnskapsloven § 5-10. Se note 3.

Skatt

Foreningens virksomhet er ikke skattepliktig jfr skatteloven § 2-32.

Note nr. 2 - Lønn, andre godtgjørelser, honorarer mv.

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2021	2020
Lønninger	6 354 170	6 278 243
Feriepenger	829 685	771 384
Arbeidsgiveravgift	1 287 383	1 107 229
Pensjonskostnader	431 667	1 066 282
Andre lønnskostnader	277 755	193 287
Sum lønnskostnader	9 180 660	9 416 425

Virksomheten har sysselsatt 9 årsverk i 2021.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Mell (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kjerulf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 2 - Lønn, andre godtgjørelser, honorarer mv. (fort)

Godtgjørelser	Lønn	Pensjonsutgifter
Administrerende direktør	1 252 779	176 161

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Honorar til revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 109.500 for revisjon og kr 26.000 for annen bistand. Honorar er oppgitt netto eksklusiv moms.

Note nr. 3 - Pensjonsforpliktelse

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens kollektive pensjonsforsikring i KLP tilfredsstiller kravene i denne loven. Pr 31.12.2021 inngår 11 yrkesaktive, 12 oppsatte og 5 pensjonister og to etterlatte.

Pensjonsordningen er en ytelsebasert ordning med rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelse beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonskostnaden er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, tillagt administrasjonskostnader og korrigeret for aktuarielle tap/gevinster, planendringer mv.

	2021	2020
<i>Periodens pensjonskostnad:</i>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 391 308	1 147 115
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	533 334	619 848
Brutto pensjonskostnad	1 924 642	1 766 963
Forventet avkastning på pensjonsmidler	(751 859)	(843 431)
Administrasjonskostnader/Rentegaranti	46 355	56 565
Periodisert arb.giv.avg inkl adm.kostnader	171 898	130 162
Resultatførte aktuarielt tap/gevinst, planendringer		0
<i>Netto pensjonskostnad</i>	<i>1 391 036</i>	<i>1 110 259</i>
<i>Pensjonsforpliktelsen</i>		
Brutto påløpte pensjonsforpliktelse	(34 918 344)	(30 376 116)
Pensjonsmidler	25 481 975	24 385 226
Netto forpliktelse før arb.giv.avgift	(9 436 369)	(5 990 890)
Arbeidsgiveravgift	(1 330 528)	(844 715)
Netto forpliktelse inkl. arb.giv.avgift	(10 766 897)	(6 835 605)
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap) ekskl arb.giv.avg	3 275 589	476 620
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap) arb.giv avgift	461 858	67 203
<i>Netto forpliktelse etter arb.giv.avgift</i>	<i>(7 029 450)</i>	<i>(6 291 782)</i>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Meli (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kjerulf, Kirsu (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Førseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 3 - Pensjonsforpliktelse (forts)

	2021	2020
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>		
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Regulering av grunnbeløp	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,70 %	3,10 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Foreningen har AFP ordning inkludert i pensjonsordningen som gir rett til en førtidspensjon fra 62 til 67 år.

Det er innbetalt pensjonspremie for 2021 på kr 572.628.

I forbindelse med endring av i regler for offentlig tjenestepensjon ble betydelige midler fra oppsparte pensjonsreserver frigjort. NKF har valgt å benytte kr 1.347.345 av fondsmidler til dekning av årets pensjonspremie.

Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12.21 kr 7.029.450 er ikke balanseført i regnskapet i henhold til unntaksregler for små virksomheter.

Note nr. 4 - Varige driftsmidler

	Mask.,utstyr og inventar	Lisenser egenutviklet
Ansk.kost pr. 01.01	414 588	0
Tilgang	149 245	1 609 750
Utrangering	0	0
Ansk.kost pr. 31.12	563 833	1 609 750
Akk. avskr. pr. 01.01	378 552	0
Årets ord. avskrivninger	47 441	302 734
Utrangering	0	0
Akk. avskr.pr. 31.12	425 993	302 734
Bokført verdi pr.31.12	137 839	1 307 016
Avskrivningssats	20-30%	3 år

Utviklingskostnader for lisenser til digitale verktøy er fra og med 2021 aktivert og avskrives over 3 år.

Note nr. 5 - Fordringer

Kundefordringene er oppført til pålydende redusert med nedskrivning for mulige tap med kr 10.000. Det er bokført tap på kundefordringer på kr 13.445 i løpet av året.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Mell (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjell Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kiørulf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 6 - Risikofond

NKF Risikofond ble etablert i 1997. Statutten for fondet ble revidert av hovedstyret i 2020. I henhold til statuttene er fondets formål å sikre NKF sin økonomiske drift, og skal i tillegg kunne dekke nødvendige personal- og kontorkostnader i minimum fire måneder, i en eventuell avviklingsperiode.

Risikofondet plasseres i henhold til NKF sin til enhver tids gjeldende plasseringsreglement og årets avkastning er bokført som annen finansinntekt.

Fondet vil få årlige tilskudd frem til statuttets formelle beløpskrav er oppfylt. Dette gjøres etter vedtak i hovedstyret og forutsetter årsoverskudd, jfr. statuttets punkt 2.

Note nr. 7 - Egenkapital

	EK 1.1	Disponering	EK 31.12
Annen egenkapital	9 056 608	4 433 991	13 490 599
Reise/utdann.stipend 2)	96 248		96 248
Utviklingsfond 3)	1 877 438		1 877 438
Risikofond 1)	3 535 080	1 500 000	5 035 080
Sikringsfond messe 4)	453 221	(453 221)	0
SUM	15 018 597	5 480 770	20 499 364

1) Avsatt tilskudd til risikofond i 2021 utgjør kr 1.500.000.

2) Reise- og utdanningsstipend: Stipendet deles ut til en/ flere personer om tar utdanning med relevans innen de kommunaltekniske fagområdene.

3) Utviklingsfond: Fondet skal bidra til finansiering av prosjekter og tiltak som faller utenfor rammen av de årlige aktivitetsplanene.

4) Sikringsfond: Virksomhet i messen Miljø & Teknikk er fusjonert inn i NKF (se note 9).

Note nr. 8 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkskontoen med kr 376.270 som dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.21.

Note nr. 9 - Miljø & Teknikk

Miljø & Teknikk messen er pr 31.12.21 fusjonert inn i regnskapet NKF.

Administrasjonen har fått et oppdrag fra Hovedstyret om å jobbe med en transformasjon av organisasjonens messe til en festival som skal gjennomføres våren 2023 over flere steder i Norge. Det er ansatt en prosjektleder i kurs og konferanseavdelingen som har som en av sine hovedoppgaver å sikre gjennomføringen av en slik festival. Det har i 2021 ikke påløpt særskilte kostnader for festivalen utover noe tid i administrasjonen og en relativ andel av prosjektleders lønnskostnader.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1961), 02.05.2022
- Lundby, Iren Melli (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kienuf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge



NORSK KOMMUNALTEKNISK FORENING NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 10 - Markedsbaserte investeringer

NKF har inngått avtale med Industrifinans om forvaltning av NKFs overskuddslikviditet.

Invertert beløp Forvaltning	11 372 622
Investert beløp Likviditet	6 349 949
Verdiregulering	338 096
Bokført til markedsverdi 31.12	18 060 667

Årets avkastning kr 1.207.000 er reinvestert i løpet av året.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), 02.05.2022
- Strøm, Terje (13.11.1951), 02.05.2022
- Lundby, Iren Møll (08.11.1968), 02.05.2022
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), 02.05.2022
- Kjerulf, Kirsti (17.02.1962), 02.05.2022
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), 03.05.2022

Forseglet av



Posten Norge

NB: signering av årsregnskap NKF

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Solli, Cecilie (12.12.1972), signert 02.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Strøm, Terje (13.11.1961), signert 02.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Lundby, Iren Meli (08.11.1968), signert 02.05.2022 med Signicat Sign BANKID
- Henriksen, Kjetil Wold (04.08.1976), signert 02.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Kierulf, Kirsti (17.02.1962), signert 02.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Clausen, Jan Egil (24.06.1953), signert 03.05.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Hovedstyrets årsberetning for 2021

Virksomhet

Norsk Kommunalteknisk Forening (NKF) er en ideell organisasjon av, og for, norske kommunalteknikere. Foreningens øverste organ er Landsmøtet hvor kun medlemmer har stemmerett. Landsmøtet velger et hovedstyre samt fagstyrer for fagområdene byggesak, bygg og eiendom, plan og miljø, samt veg og park.

NKF har 95,5% av norske kommuner som medlemmer. I tillegg har foreningen kommunale foretak, private virksomheter, privatpersoner, pensjonister og studenter på medlemslisten.

NKF skal dele kunnskap gjennom tidsskrift, nettsted, diskusjonsforum, kontakt med media, faglige nettverksgrupper, kurs og konferanser i regi av fagfora og gjennom kommunalteknikkmesse (tidligere også kalt Miljø & Teknikk).

NKF samarbeider med organisasjoner, departementer og direktorater på de kommunaltekniske områdene.

NKFs virksomhet bygger på åpenhet og ærlighet i deling av kunnskap gjennom etiske og miljøbevisste handlinger. Foreningens formål oppnås gjennom å arbeide med samfunnsutvikling og kunnskapsutvikling innen de kommunaltekniske fagområdene

Risikoprofil

Finansiell risiko

NKF har plassert en betydelig del av sin egenkapital i obligasjoner og aksjer gjennom Industrifinans AS. Plasseringene skjer i henhold til foreningens investeringsreglement som vektlegger bærekraft, etikk og moderat risiko.

Markedsrisiko

Kurs- og konferansemarkedet er konkurranseutsatt, men foreningens tilbud retter seg i all hovedsak mot egne medlemmer hvor foreningen har en sterk posisjon.

Likviditetsrisiko

NKF har solid likviditet med et betydelig risikofond.



Forskning og utvikling

I foreningens aktivitet innen forskning og utvikling er det lagt betydelige ressurser i utvikling av digitale verktøy som medlemmene etterspør. Aktivitet som følger av foreningens formål, gjennom daglig virke med ulike møteplasser, arbeid med rammebetingelser, samarbeid med andre relevante aktører og arbeid med studier, bidrar positivt til utvikling innenfor samfunnsutviklingen

Årets resultat

Årets resultat for NKF utgjør et overskudd på kr. 5.480 770,-.

Egenkapital pr. 31.12.21 utgjør kr. 20 499 364,-.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet. Selskapet utøver ikke diskriminering. Det har ikke vært skader eller ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert.

Styret består av to kvinner og tre menn med to menn som varamedlemmer. Administrasjonen i selskapet består av seks kvinner og fire menn. Redegjørelsesplikten knyttet til likestilling og diskriminering er redegjort for i et eget dokument.

Sykefraværet i 2021 har vært på%

Styret ønsker å takke både ledelse og ansatte for stor arbeidsinnsats i et år som på grunn av pandemi har krevd nye og digitale arbeidsmåter og med utstrakt bruk hjemmekontor. Styret er meget tilfreds med gode økonomiske resultater som er oppnådd i 2021, herunder gode møteplasser med høy deltagelse, videreutvikling av ulike verktøy og god økonomistyring.

Betraktninger for 2022.

Det økonomiske resultatet for 2021 er meget godt og gir grunnlag for et økt aktivitetsnivå i 2022.



Styret har i 2021 arbeidet med en ny strategisk plan for foreningen med forsterket fokus på bærekraft og digitalisering innenfor kommunalteknisk sektor. Ny strategisk plan skal vedtas på landsmøtet i 2022 og skal gjenspeiles i foreningens aktiviteter.

Oslo, 31.12.21 Hovedstyret i NKF
19.04.22

Jan-Egil Clausen
Styreleder

Cecilie Solli
Styremedlem

Terje Strøm
Styremedlem

Iren Meli Lundby
Styremedlem

Kjetil Wold Henriksen
Styremedlem

Odd-Magne Anderdal
Varamedlem

Øystein Dale
Varamedlem

Kirsti Kierulf
Daglig leder



BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 081

Telefon: 66 85 59 00
E-post: aj@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Arve Aanes Johansen

Til generalforsamlingen i
Norsk Kommunaltekniske Forening
